

Deklaracja Dostępności

Przedszkole nr 12 zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do [Przedszkole nr 12 Koszalin](#).

- Data publikacji strony internetowej: 2003-12-01.
- Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2020-09-07.

Status zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Niespełnione wymagania

- Część opublikowanych plików na stronie to skany dokumentów opublikowane w formacie PDF, które nie zostały poddane procesowi optycznego rozpoznawania tekstu (OCR), w związku z czym mogą występować trudności z ich odczytaniem przez czytniki ekranu.

Powody braku spełniania wymagań

- Filmy i multimedia zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej, a przygotowanie ich pełnej dostępności wiązałoby się z nadmiernym obciążeniem dla podmiotu publicznego.
- Mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności.

Przygotowanie deklaracji dostępności

Oświadczenie sporządzono dnia: 2020-09-24.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2024-03-28.

Skróty klawiaturowe

- Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.
- Użytkownicy korzystający wyłącznie z klawiatury mogą swobodnie poruszać się po serwisie za pomocą klawisza TAB.
- W całym serwisie włączony jest tzw. FOCUS, czyli domyślne oznaczenie aktywnego linka, czy pola formularza.
- Dostępna jest wersja strony z podwyższonym kontrastem, zastosowano przycisk A++ umożliwiający zmianę wielkości tekstu.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Wiesława Walczak, p12koszalin@wp.pl. Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu [94-34-25-732](tel:94-34-25-732). Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej lub elementu strony internetowej do organu prowadzącego pocztą lub drogą elektroniczną na adres:

Organ Prowadzący : Gmina Miasto Koszalin
Adres: ul. Rynek Staromiejski 6-7; 75-007 Koszalin
e-mail: um.koszalin@um.koszalin.pl
Telefon: 94-34-88-600

Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich <https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich>

Dostępność architektoniczna

Przedszkole nr 12 Koszalin

ul. Lechicka 45
75-842 Koszalin

Do budynku prowadzą dwa wejścia, schody do szatni dla dzieci usytuowanej w niskim parterze są wąskie i niedostosowane do poruszania się osób na wózkach inwalidzkich.

Drugie wejście znajduje się od placu gospodarczego. Do wejścia głównego prowadzą schody, przy których po prawej stronie znajduje się dzwonek.

Po lewej stronie znajduje się kancelaria dyrektora, w której można złożyć dokumenty. Brakuje pokoju dla interesanta, w którym osoba o szczególnych potrzebach mogłaby załatwić swoje sprawy.

Toaleta znajduje się na parterze budynku i nie jest dostosowana do potrzeb osób na wózkach inwalidzkich.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niedowidzących.

W budynku nie ma pętli indukcyjnej. Brak jest również wyznaczonego miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych.

Potrzebę usług tłumacza języka migowego należy zgłosić (e-mailem, faxem, listownie lub telefonicznie za pośrednictwem innej osoby).

Tel./fax 94-34- 25-732

e-mail: p12koszalin@wp.pl.

Aplikacje mobilne

brak

Dodatkowe informacje

brak